聚源店2017年07月15日-7月16日活动总结
【活动时间】2017年7月15-7月16总结~2天

【参与门店】聚源店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	 11506
	  75
	  3150
	     27.3%
	  153.4

	去年同期
	  2204
	  43
	  687
	     31.1%
	  51.2

	增长额
	  9302
	   32
	  2463
	-3.8%
	   102.2

	增幅
	   80%
	    42%
	 78%
	 -14%
	66%


活动期间日均对比当月日均销售2017年07月15-7月16日活动总结（2天）

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	   5753
	37.5
	 1575
	   27.3%
	   153.4

	   同期日均
	    1102
	    21.5
	  343.5
	   31.1%
	   51.2

	    增长额
	    4651
	16
	  1231.5
	    -3.8%
	   102.2

	增长比
	    80%
	     42%
	   78%
	 -14%
	   66%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(9天）

4月30日~5月8日
	0
	0
	0
	0
	0

	   当月日均*5

4月30日~月5日
	0
	0
	 0
	0
	0

	    增长额
	0
	0
	   0
	0
	0

	    增长比
	
	0
	0
	0
	0


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	鲜人参
	绵阳系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	大枣枸杞
	VC/VE
	云南白药系列
	太极钙、锌钙特

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	对比日均*3天销售数量
	0
	0
	0
	0
	  0
	0
	0
	0
	0
	0

	销售数量增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	 盒
	盒
	


【活动优点】

可用药直达，并能享受活动，顾客得实惠更多····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	良
	活动前一天，做好活动布置

	3、人员培训方面
	每人都熟悉活动内容
	互相抽问

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
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